
Zarządzenie Nr  21/2008
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 13 października 2008r.
w sprawie opracowania materiałów planistycznych przez gminne jednostki

organizacyjne do projektu budżetu na 2009 rok. 

Na podstawie § 1 ust.3 Uchwały Nr XIII/ 178 /99 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim
z dnia 29 października 1999r. w sprawie procedury uchwalenia budżetu Miasta i Gminy oraz 
rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących  projektowi budżetu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1

W terminie do 27 października 2008r. należy przygotować materiały planistyczne do projektu 

budżetu na 2009 rok.

§ 2

1.W zakresie planowanych wydatków należy przyjąć poniższe parametry w stosunku do   

    przewidywanego wykonania za rok bieżący:

    a) wskaźnik wzrostu rzeczowych wydatków bieżących, za wyjątkiem pkt c) – 5%

    b) wskaźnik wzrostu wydatków na wynagrodzenia – 5%

    c) wskaźnik wzrostu źródeł energii – energia elektryczna, gaz, paliwo – 20%

    

2. W zakresie wydatków inwestycyjnych całość procedury planowania należy do zadań 

    Urzędu Miejskiego.

§ 3

W zakresie planowania dochodów należy przyjąć przewidywane wykonanie za rok bieżący,

z uwzględnieniem zmian wchodzących w życie z dniem 1 stycznia roku budżetowego.

§ 4

1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych

    oraz Skarbnikowi Gminy.

2. W zakresie obsługi placówek oświatowych za kierownika jednostki uznaje się Dyrektora

    Zakładu Obsługi Oświaty w Brześciu Kujawskim.

`

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


